12/12/06

FTPYME TDA 6 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/09/06 - 22/12/06

Euros

I. Situacion inicial:

Fondo de Reserva

Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:

Seguln calendario hasta 30/11/06:
Amort. Anticipada hasta 30/11/06:
Intereses:

Avance técnico neto (1):
Principal:

Intereses:

IIl. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:

Intereses Cta. I.C.O.

V. Recursos disponibles (Ill + IV):

VI. Varios:
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria

Iberclear

Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (Calyon):

Bonos 1SA:
Intereses correspondientes al 22/12/06:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/12/06
Bonos 2 CA:
Intereses correspondientes al 22/12/06:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/12/06
Bonos 2SA:
Intereses correspondientes al 22/12/06:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/12/06
Bonos 3SA:
Intereses correspondientes al 22/12/06:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 22/12/06
Reinversion o devolucién de las retenciones (2):
IX. Saldo disponible (V- VI + VII -VIII ):

Distribucion del saldo disponible:
Fondo de Reserva 22/09/06:
Aportacién al Fondo de Reserva
Intereses Prestamo para Gastos Iniciales
Amortizacion Prestamo para Gastos Iniciales
Remuneracion fija Prestamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo

Remuneracion variable Préstamo Participativo

VII. Liquidacién SWAP: 43.326,39

VIIl. Pago alos Bonos: 10.234.852,20

3.750.000,00

3.750.000,00
10.333.210,40

4.941.530,33
3.557.949,63
1.183.434,28
650.296,16
649.022,48
1.273,68
14.083.210,40
87.738,17
87.738,17

14.170.948,57

14.524,99
5.755,05
6.275,94
2.320,00

174,00

1.183.434,28
1.226.760,67

696.740,40
-104.511,60
9.166.316,40

254.193,00
-38.130,00
0,00

72.079,50
-10.812,00
0,00

45.522,90
-6.828,30
0,00

160.281,90

3.964.897,77

3.750.000,00
0,00
2.877,30
16.323,09
41.253,33
0,00

Fondo de Reserva 22/12/06:

(1) Avance técnico solicitado:
Trimestre anterior

Trimestre actual

(2) Reinvertido hasta el 22/01/2007

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

3.750.000,00

98.946,18
749.242,34

| 1‘“‘

N° :4129/06

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
FTPYME TDA 6\liq.trim\Dic06



07/12/2006
FTPYME TDA 6

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Diciembre de 2006

Importes en euros

I.BONOS 1 SA Sobre 1.080 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05): 108.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 79.159.032,00 € 73.295,40 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 696.740,40 € 645,13 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 9.166.316,40 € 8.487,33 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 69.992.715,60 € 64.808,07 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 64,808070% 64,808070%
1. BONOS 2 CA Sobre 300 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05): 30.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 30.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 254.193,00 € 847,31 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 30.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
1. Saldo inicial (29/11/05): 7.500.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 7.500.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 72.079,50 € 961,06 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 7.500.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
1. Saldo inicial (29/11/05): 4.500.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 4.500.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 4552290 € 1.011,62 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 4.500.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06: 111.992.714,82 €
a) No Fallidas: 111.992.714,82 €
b) Fallidas: 0,00 €
2. Amortizacién del periodo 31/08/06 a 30/11/06: 8.499.479,96 €
a) Seglin calendario: 4.941.530,33 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/11/06: 3.557.949,63 €

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):

a) Desde la Fecha de Desembolso: 14,50%
b) Ultimo afio: 14,49%
c) Ultimo semestre: 11,56%
d) Ultimo trimestre: 11,76%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 3,27%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 0,27%
6. Porcentaje de fallidos (1): 0,00%
(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas ’I“( l {-\
segun definicion del Folleto de Emision (retraso de 12 meses y otras causas), I! Titulizacisn
sobre el saldo pendiente total. de Activos
N°: 4130/ 06
Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion. Tel.:917020808

http:\Wwww.tda-sgft.com
FTPYME TDA 6\Infoinver.trim.Dic06



" TdA

Titulizacién
de Activos

FTPYME TDA 6, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/09/06-22/12/06

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

24 de noviembre de 2005

Fecha Emision BTH

24 de noviembre de 2005

Fecha Final Amortizaciéon BTH (tedrica)(11% TAA)

22 de marzo de 2014

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Cedentes Derechos de Crédito

Banco Guipuzcoano

Agente de Pagos

Instituto de Crédito Oficial

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ibca

Calificacion

Bono 1SA: AAA (F)
Bono 2CA: AAA (F)
Bono 2SA: AA(F)

Bono 3SA: BBB (F)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacion FTPYME TDA 6
Serie 1SA
Cédigo ISIN ES0339742001
Nominal en circulacion total (inicial) 108.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 69.992.715,60 Euros
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.00,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 64.808,07 Euros
Serie 2CA
Cédigo ISIN ES0339742019

Nominal en circulacion total (inicial)

30.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

30.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.




n TdA

Titulizacién
de Activos

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacion FTPYME TDA 6
Serie 2SA
Cdédigo ISIN ES0339742027
Nominal en circulacién total (inicial) 7.500.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 7.500.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie 3SA
Cdédigo ISIN ES0339742035
Nominal en circulacién total (inicial) 4.500.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 4.500.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:22/09/06-22/12/06
* Flujos de Caja del Periodo:22/09/06-22/12/06

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Diciembre de 2006

Destinatarios: CNMV, AIAF.



12/12/2006

FTPYME TDA 6
Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIi ODO: 22/09/06 - 22/12/06

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacién Bonos Titulizacion Hip. 9.166.316,40
Amortizaciéon Participaciones Hip. 8.499.479,96
Amortizacion Ptmos. Subordinados 16.323,09
I1. INTERESES
Intereses pagados a los BTH 1.068.535,80
Intereses recibidos de las DCs 1.183.434,28
Intereses Ptmos. Subordinados 44.130,63
Intereses Inversiones Temporales 87.738,17
Avance Técnico Neto 650.296,16

1. GASTOS

Comisiones Periodicas:

- Gestora 5.755,05
- Depésito y Agencia de Pagos 6.275,94
Iberclear + Auditoria 2.494,00
Neto SWAP 43.326,39

Excedente de Caja 154.444,05

Total Ingresos/Pagos 10.464.274,96 10.464.274,96

Saldo incial 22/09/06 3.750.000,00

A Inversiones Temporales 3.750.000,00

14.214.274,96 14.214.274,96
Retenciones practicadas el 22/12/06 160.281,90
A Inv.Temporales hasta el 22/01/2007 o devolucion 160.281,90
TdA
Destinatarios: CNMV; AIAF. |! Titulizacia
de Activos
N° : 4229 /06
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid

Tel.:917020808

http:\\Wwww.tda-sgft.com
FTPYME TDAG6\fluj.trim\Dic06



