#### FTPYME TDA 6 - Fondo de Titulización de Activos LIQUIDACION DEL PERIODO 22/09/06 - 22/12/06

	Euros
	Editor
I. Situación inicial:	3.750.000,00
Fondo de Reserva	3.750.000,00
II. Fondos recibidos del emisor	10.333.210,40
Principal:	
Según calendario hasta 30/11/06:	4.941.530,33
Amort. Anticipada hasta 30/11/06:	3.557.949,63
Intereses:	1.183.434,28
Avance técnico neto (1):	650.296,16
Principal:	649.022,48
Intereses:	1.273,68
III. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):	14.083.210,40
IV. Total intereses de la reinversión: Intereses Cta. I.C.O.	<b>87.738,17</b> 87.738,17
V. Recursos disponibles ( III + IV):	14.170.948,57
v. Necursus disputibles ( iii + IV).	
VI. Varios:	14.524,99
Gestora	5.755,05
Agente de Pagos	6.275,94
Auditoría	2.320,00
Iberclear	174,00
VII. Liquidación SWAP:	43.326,39
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):	1.183.434,28
Cantidad a Pagar por la Parte B (Calyon):	1.226.760,67
VIII. Pago a los Bonos:	10.234.852,20
Bonos 1SA:	
Intereses correspondientes al 22/12/06:	696.740,40
Retenciones practicadas a los bonos:	-104.511,60
Amortización correspondiente al 22/12/06:	9.166.316,40
Bonos 2 CA:	
Intereses correspondientes al 22/12/06:	254.193,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-38.130,00
Amortización correspondiente al 22/12/06:	0,00
Bonos 2SA:	70.070.50
Intereses correspondientes al 22/12/06:	72.079,50
Retenciones practicadas a los bonos:	-10.812,00
Amortización correspondiente al 22/12/06:	0,00
Bonos 3SA:	45.522,90
Intereses correspondientes al 22/12/06: Retenciones practicadas a los bonos:	-6.828,30
Amortización correspondiente al 22/12/06:	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	160.281,90
· ,	·
IX. Saldo disponible ( V - VI + VII -VIII ):	3.964.897,77
Distribución del saldo disponible:	
Fondo de Reserva 22/09/06:	3.750.000,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00
Intereses Prestamo para Gastos Iniciales	2.877,30
Amortización Prestamo para Gastos Iniciales	16.323,09
Remuneración fija Prestamo Participativo	41.253,33
Amortización Préstamo Participativo	0,00
Remuneración variable Préstamo Participativo	154.444,05
Fondo de Pasarya 22/42/06:	3.750.000,00
Fondo de Reserva 22/12/06:	3.730.000,00
(1) Avance técnico solicitado:	00.040.10
Trimestre anterior	98.946,18
Trimestre actual	749.242,34

(2) Reinvertido hasta el 22/01/2007

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificación.



Nº: 4129 / 06 Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808 http:\\www.tda-sgft.com
FTPYME TDA 6\liq.trim\Dic06

### **FTPYME TDA 6**

### INFORMACION A LOS INVERSORES FECHA DE PAGO: 22 de Diciembre de 2006

	Importes en euros	
I. BONOS 1 SA	Sobre 1.080 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05):	108.000.000,00 €	100.000,00 €
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	79.159.032,00 €	73.295,40 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	696.740,40 €	645,13 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	9.166.316,40 €	8.487,33 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	69.992.715,60 €	64.808,07 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	64,808070%	64,808070%
II. BONOS 2 CA	Sobre 300 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05):	30.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	30.000.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	254.193,00 €	847,31 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	30.000.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
III. BONOS 2 SA	Sobre 75 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05):	7.500.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	7.500.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	72.079,50 €	961,06 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	7.500.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
IV. BONOS 3 SA	Sobre 45 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (29/11/05):	4.500.000,00 €	100.000,00 €
Saldo inicial (29/11/05):     Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 €	100.000,00 € 100.000,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	4.500.000,00 € <b>4.500.000,00</b> € 45.522,90 €	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 €	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.500.000,00 €  4.500.000,00 €  45.522,90 €  0,00 €  4.500.000,00 €	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 €	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.500.000,00 €  4.500.000,00 €  45.522,90 €  0,00 €  4.500.000,00 €	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:  b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:  b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:  3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €  14,50% 14,49%
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:  b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:  3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):  a) Desde la Fecha de Desembolso:  b) Ultimo año:  c) Ultimo semestre:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €  14,50% 14,49% 11,56%
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:  b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:  3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):  a) Desde la Fecha de Desembolso:  b) Ultimo año:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €  14,50% 14,49%
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario:  b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:  3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):  a) Desde la Fecha de Desembolso:  b) Ultimo año:  c) Ultimo semestre:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €  14,50% 14,49% 11,56%
1. Saldo inicial (29/11/05):  2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:  3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:  4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:  5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:  6. Porcentaje pendiente de vencimiento:  V. EL FONDO  1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/11/06:  a) No Fallidas:  b) Fallidas:  2. Amortización del período 31/08/06 a 30/11/06:  a) Según calendario: b) Amortización anticipada hasta 30/11/06:  3. Tasa de amortización anticipada (anualizada): a) Desde la Fecha de Desembolso: b) Ultimo año: c) Ultimo semestre: d) Ultimo trimestre:	4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 45.522,90 € 0,00 € 4.500.000,00 € 100,000000%	100.000,00 € 100.000,00 € 1.011,62 € 0,00 € 100.000,00 € 100,000000%  111.992.714,82 € 111.992.714,82 € 0,00 €  8.499.479,96 € 4.941.530,33 € 3.557.949,63 €  14,50% 14,49% 11,56% 11,76%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.



Nº: 4130 / 06

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http://www.tda-sgft.com
FTPYME TDA 6\landshiptoryer.trim.Dic06



## FTPYME TDA 6, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

## INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/09/06-22/12/06

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO		
Fecha de Constitución del Fondo	24 de noviembre de 2005	
Fecha Emisión BTH	24 de noviembre de 2005	
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(11% TAA)	22 de marzo de 2014	
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.	
Cedentes Derechos de Crédito	Banco Guipuzcoano	
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Fitch Ibca	
	Bono 1SA: AAA (F)	
Calificación	Bono 2CA: AAA (F)	
	Bono 2SA: AA(F)	
	Bono 3SA: BBB (F)	

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO		
Nombre	Bonos de Titulización FTPYME TDA 6	
Serie 1SA		
Código ISIN	ES0339742001	
Nominal en circulación total (inicial)	108.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	69.992.715,60 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	64.808,07 Euros	
Serie 2CA		
Código ISIN	ES0339742019	
Nominal en circulación total (inicial)	30.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	30.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	

Destinatarios: CNMV, AIAF.



II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)		
Nombre	Bonos de Titulización FTPYME TDA 6	
Serie 2SA		
Código ISIN	ES0339742027	
Nominal en circulación total (inicial)	7.500.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	7.500.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	
Serie 3SA		
Código ISIN	ES0339742035	
Nominal en circulación total (inicial)	4.500.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	4.500.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	

# III. INFORMACION INCLUIDA

- \* Liquidación del Período:22/09/06-22/12/06
- \* Flujos de Caja del Período:22/09/06-22/12/06
- \* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Diciembre de 2006

Destinatarios: CNMV, AIAF.

# **FTPYME TDA 6**

## Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍ ODO: 22/09/06 - 22/12/06

	E	uros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		9.166.316,40
Amortización Participaciones Hip.	8.499.479,96	
Amortización Ptmos. Subordinados		16.323,09
. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		1.068.535,80
Intereses recibidos de las DCs	1.183.434,28	
ntereses Ptmos. Subordinados		44.130,63
Intereses Inversiones Temporales	87.738,17	
Avance Técnico Neto	650.296,16	
I. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		
- Gestora		5.755,05
- Depósito y Agencia de Pagos		6.275,94
berclear + Auditoría	40.000.00	2.494,00
Neto SWAP	43.326,39	
Excedente de Caja		154.444,05
otal Ingresos/Pagos	10.464.274,96	10.464.274,96
	3.750.000,00	

Saldo incial 22/09/06 A Inversiones Temporales	3.750.000,00	3.750.000,00
Total	14.214.274,96	14.214.274,96

Retenciones practicadas el 22/12/06	160.281,90	
A Inv.Temporales hasta el 22/01/2007 o devolución		160.281,90

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 4229 / 06

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

http:\\www.tda-sgft.com

FTPYME TDA6\fluj.trim\Dic06